
            上山中学校卒業生の皆様へ  

～祝・上山中学校創立 70周年への御寄附のお願い～ 

                               2022 年 8 月吉日        

上山中学校同窓会会長  翁長 武範  

 

拝啓 暑さ厳しい折ではございますが、皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしの

こととお喜び申し上げます。 

ご承知のとおり、母校上山中学校が 70周年を迎える事となりました。 

私たち上山中学校同窓会としても、ともに祝い、応援する気持ちで、寄附の御協力を

お願いしています。 

具体的には、卒業生各期の幹事・世話役（未だ決まっていない期もありますが）にお

願いして、各期 10万円を目標に寄附金を募っています。卒業生の皆様、各期幹事にご

協力よろしくお願いいたします。 

寄附金の募り方としましてはコロナ過でもあり、幹事の負担にならないように LINE

等を利用してお知らせして参ります。連絡が来ましたら、上山中学校のホームページを

見て、口座番号等を確認していただき御寄附をお願いしています。また、上山中学校の

ホームページ内から同窓会の寄付サイトへリンクしておりますので、そこからオンライ

ン決済も可能となっております。 

寄附金は学校備品等（別紙趣意書参照）の購入に使用させて頂きます。 

上山中学校卒業生の皆様、母校の７０周年を盛り上げていきましょう。 

心からお願い申し上げます。                      敬具 

                                                                       

 ・寄附・資金造成目標額    ￥1,500,000円（募金趣意書より） 

               （各期目標寄附金額：各期 10万円） 

・申し込み方法     口座番号等、上山中ホームページに記載していますので            

             確認の上、御寄附をお願いいたします。 

・寄附者氏名のあとに卒業期の記入をお願いします。例：ウエノヤマ ハナ ２５キ  

卒業期の確認    昭和 22 年生は 10 期です。 昭和 32 年生は 20 期です。            

昭和 42 年生は 30 期です。 昭和 52 年生は 40 期です。          

昭和 62年生は 50期です。  平成 9年生は 60期です。 

・寄附金締め切り日   2023年 3月末日 

                        上山中学校 HPへ  


